
Program 

Velkomstmøde 
Fredag morgen mødes alle i gruppen for første gang til et velkomstmøde. 

Fællesmåltider og hyggelige stunder 
Hver dag begynder med fælles morgenmad i hotellets buƯetrestaurant, og morgenmaden er inkluderet 
i rejsens pris. Det er en oplagt mulighed for at lære hinanden bedre at kende over et godt måltid. 
Fællesmåltiderne danner en hyggelig ramme for at skabe nye venskaber og få en god snak med dine 
medrejsende. 

Hver aften mødes vi i receptionen og går samlet til restauranten Manolis Place, som ligger blot 200 
meter fra hotellet. Her nyder vi en velsmagende middag og deler dagens oplevelser. 

Aftenmenuen består af: 
En lille salat som forret 
Hovedret (vælges fra en menu udvalgt af restauranten) 
En enkel dessert 
Vand 
Et glas husets vin, en øl eller en sodavand 

Rejser du fra København, deltager du ikke i middagen den første aften på grund af sen ankomst. 
Middagen er derfor fratrukket rejsens pris. 

Oplevelser sammen 

Om mandagen tager vi på udflugt. Vi begynder dagen med at køre i bus fra Rethymnon gennem Kretas 
majestætiske bjergkæde og den imponerende Imbroskløft. Undervejs standser vi ved en charmerende 
lokal taverna, hvor der er mulighed for at købe forfriskende drikkevarer. Vi fortsætter turen til den 
idylliske havneby Chora Sfakion, hvorfra en båd tager os med ud på en smuk sejltur langs Kretas 
sydkyst til den historiske og bilfri landsby Loutro. Her kan du vælge, om du vil med på en guidet 
rundvisning i de hyggelige smalle gader eller hellere vil slappe af og tage dig et dyp i det krystalklare 
vand. Efter et par timer i den fredfyldte oase begiver vi os med bus og båd tilbage til Rethymnon, fyldt 
med nye indtryk og herlige rejseminder. 

Godt at vide om udflugten 
Der er niveauforskelle i Loutro og trapper på båden. 
Bådbilletten indgår ikke og skal betales kontant. Den koster 15 EUR. 

Denne rejse er skræddersyet til dig, der gerne vil have oplevelser på egen hånd, men samtidig ønsker 
fællesskab og tryghed med andre rejsende. Sammen skaber vi minder for livet. 

 


